
 
STAZIONE SPERIMENTALE PER L’INDUSTRIA DELLE PELLI E DELLE MATERIE CONCIANTI SRL 

ORGANISMO DI RICERCA DELLE CAMERE DI COMMERCIO DI NAPOLI, PISA E VICENZA 
NAPOLI – SANTA CROCE SULL’ARNO  (PI) 

Sede Legale e Operativa: Via Nuova Poggioreale, 39  - 80143 Napoli - Tel. 081 5979100 Fax 081 265574 – Email: ssip@ssip.it 
Sede Distaccata: Via San Tommaso, 119 – 56029 S. Croce s/Arno (PI) – Tel. 0571 32542 fax 0571 31785  - Email: santacroce@ssip.it 

Pec: stazionesperimentaleindustriapelli@legalmail.it - Cod.Fisc. e  P.Iva 07936981211  
N. Iscrizione REA: NA 920756 - Capitale Sociale: Euro 9.512.457,00 

Sede di NAPOLI 
Prot..n. 183 del 21/02/2017 

 
Pagina 1 di 1 

  

 

Proponente: RLS 

Responsabile del Procedimento: Dott. Lorenzo Fasano  

Acquisto di dispositivi di sicurezza individuali(DPI)- CIG: Z971D7B403 

 
Richiamata la nota prot. n. 88 del 28/01/2016 con la quale il sottoscritto è stato delegato 
per tutte le procedure di gara il cui importo è inferiore ad €: 2.000,00 
 
VISTA la richiesta di approvvigionamento di dispositivi di Protezione Individuale da 
utilizzare per le attività di laboratorio effettuato dalla dott.ssa Caracciolo in data 
21/02/2017  
 
Considerato che è necessario procedere all’acquisizione della fornitura in oggetto per 
consentire agli operatori di poter lavorare in sicurezza  
 
Visto il preventivo preparato dalla sig.ra Carannante 
 
Vista l’esiguità della spesa pari ad €: 95,00 oltre l’iva  

 
Ritenuto di procedere all’acquisizione, con affidamento diretto ai sensi dell’art - 36, 
comma 2, lett. a) del Decreto Legislativo n. 50/2016 

Datto atto che il CIG che identifica la presente fornitura è: Z971D7B403 

DETERMINA 

1. di approvare per i motivi esposti in premessa , la spesa complessiva di €:95,00 oltre 
l’iva  

2. di affidare la fornitura alla ditta DIVISE E DIVISE di Varriale Ornella alle condizioni 
indicate nell’offerta  di acquisto  

3. di impegnare la somma di €:95,00 oltre l’IVA  con imputazione all’esercizio 2016, 
conto competenza che ne presenta la disponibilità  

 
Napoli li 21/02/2017 
 

    

il Delegato 
 


